

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001273/2017

Data Cadastro : 15/02/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 2214 - CLEIDE.SILVA
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 7.462,27
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : -

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-16-0207-0	CAIXA	Clips metal galvanizado, tamanho 3/0, caixa com 500g.	6,00		21,96	131,76
0002	048-16-0385-0	CAIXA	Clips 8/0 com 50 unidades	6,00		5,28	31,68
0003	048-16-0464-0	CAIXA	Lapis preto no 02 - cx./c.144 unidades	1,00		45,83	45,83
0004	048-16-0041-0	RESMA	Papel xerografico opaco, liso, branco 75g/m formato A4 210 x 297mm	50,00		20,25	1.012,50
0005	048-16-0193-0	UNIDADE	Caneta esferografica escrita media, corpo translucido, escrita azul.	50,00		0,68	34,00
0006	048-16-0192-0	UNIDADE	Caneta esferografica escrita media, corpo translucido, escrita preta.	50,00		0,68	34,00
0007	048-16-0194-0	UNIDADE	Caneta esferografica escrita media, corpo translucido, escrita vermelha.	10,00		0,68	6,80
0008	048-16-0036-0	CAIXA	Grampo para grampeador 26/6 caixa com 5000 unidades	4,00		5,24	20,96
0009	048-16-0078-0	UNIDADE	Regua acrilica 30cm.	6,00		1,28	7,68
0010	048-16-0200-0	UNIDADE	Fita adesiva tipo durex, transparente, dimensoes aproximadas de 12mm x 30m.	6,00		1,03	6,18
0011	048-16-0764-0	UNIDADE	Fita adesiva grossa transparente	6,00		3,86	23,16
0012	048-16-0444-0	UNIDADE	Pasta suspensa.	15,00		2,93	43,95
0013	048-16-0205-0	UNIDADE	Pasta plastica, com aba e elastico, tamanho oficio, cor translucida.	30,00		2,65	79,50
0014	048-16-0212-0	UNIDADE	Apontador para lapis, lamina em aco temperado, sem deposito.	8,00		0,78	6,24
0015	048-16-0417-0	UNIDADE	Cola branca, embalagem com 90 gramas	6,00		2,10	12,60
0016	048-16-0582-0	UNIDADE	Cola bastao branca 40 g	10,00		3,11	31,10
0017	048-16-0460-0	UNIDADE	Caderno brochura pequeno, com 96 folhas	12,00		3,36	40,32
0018	048-16-0216-0	UNIDADE	Caderno universitario, 96 fls., capa dura e espiral.	3,00		6,68	20,04
0019	048-16-0022-0	UNIDADE	Caneta piloto azul.	4,00		2,75	11,00
0020	048-16-0023-0	UNIDADE	Caneta piloto preta.	4,00		2,75	11,00
0021	048-16-0773-0	UNIDADE	Tesoura de aco niquelado pontas arredondadas media	4,00		5,63	22,52
0022	048-16-0051-0	CAIXA	Percevejo em metal caixa com 100 unidades	5,00		2,63	13,15
0023	048-16-0238-0	UNIDADE	Extrator de grampos - aco inox	6,00		1,31	7,86
0024	048-16-0422-0	UNIDADE	Fita corretiva 5mm x 6m	10,00		6,60	66,00
0025	048-16-0186-0	UNIDADE	Pasta sanfonada plastica, tamanho A4, 12 divisorias, cor translucida.	10,00		21,25	212,50
0026	048-16-0057-0	UNIDADE	Caixa de arquivo morto em poliionda na cor azul.	25,00		5,50	137,50
0027	048-17-0017-0	UNIDADE	Cartucho colorido 675 para impressora HP Officejet 4000 Ref. CN691AL	6,00		86,58	519,48
0028	048-17-0014-0	UNIDADE	Cartucho preto 675 para impressora HP Officejet 4000 Ref. CN690AL	10,00		79,76	797,60
0029	048-17-0010-0	UNIDADE	Cartucho colorido 901 para impressora HP Officejet 4500 Ref. CC655A	6,00		162,26	973,56
0030	048-17-0030-0	UNIDADE	Cartucho preto 901 para impressora HP Officejet J4540, J4550, J4660, J4660, J4680 e	10,00		88,81	888,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

=====					
			4500. Ref. CC653A		
0031	048-17-0040-0	UNIDADE	Cartucho preto 21XL para impressora HP DJ1460, D1560, D2460, F4140, F4180, F380, F350, D2360, OJ4315, FAX 1250, J3680 Ref. C9351CB.	10,00	128,91
					1.289,10
0032	048-17-0041-0	UNIDADE	Cartucho Colorido 22XL para impresora HP DJ1460, D1560, D4140, F4180, F380, F350, D2360, OJ4315, FAX 1250, J3680. Ref. C9352CB.	6,00	154,10
					924,60

Anexo:

 Elaborado por:

Controle Gerencial - Suprimentos

 Secretário

 Solicitante

 4 - Gabinete Prefeito